



Avoimet työpaikat

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue





Pyhännän uusi hyvinvointitalo

Pyhännän kuntaan valmistuu kesän 2023 aikana uusi hyvinvointitalo, johon sijoittuu terveyskeskuksen vastaanotto toiminta, suunterveydenhuolto, neuvolapalvelut (äitiys- ja lastenneuvola, kouluterveydenhuolto, aikuisneuvola), mielenterveyspalvelut, perhetyöntekijä sekä ikäihmisten ympärivuorokautisen asumisen yksikkö, kotihoito ja kotisairaala.

Hyvinvointitalo sijaitsee aivan Pyhännän keskustassa kauniin järven rannalla.

Toiminnan köynnistyessä 1.8. tarvitsemme asiakkaita palvelemaan lähihoitajia ja sairaanhoitajia.

Katso avoimet työpaikat osoitteesta kuntarekry.fi.

Pohde maksaa vinkkipalkkion kesätyöntekijöiden rekrytointiin.



Meidän Pyhäntä



Menestyvä Pyhäntä elää ihmisistä, yrityksistä ja ympäristöstä.

Pyhännällä välitetään ja huolehditaan asukkaista koko elämän ajan.

Olemme luoneet pitkäjänteisellä elinkeinostrategialla erittäin vahvan elintarvike- ja taloteollisuuden keskittymän. Tämä mahdollistaa meillä Pohjois-Pohjanmaan pienimmän veroprosentin 7,11 %, mikä tarkoittaa keskituloiselle palkansaajalle noin 2 kk vuokran kokoista säästöä vuodessa verrattuna naapurikunnassa asuvaan henkilöön. Yritykset tarjoavat myös monipuolisesti työpaikkoja.



Liike on lääke ja vapaa-aika tarvitsee mielekästä tekemistä. Pyhännällä on luonto takapihalla. Luonnon terveysvaikutukset ovat tutkitusti mielen hyvinvointia. Pyhännällä on monipuoliset ja edulliset mahdollisuudet liikkumiseen, kuten uusi kuntosali, iso liikuntasali, frisbeegolf-ratoja, erinomaiset mahdollisuudet patikointiin, pyöräilyyn, avantouintiin, kalastukseen, marjastukseen ja sienestykseen. Pyhäntä tarjoaa myös aktiivista vapaa-ajan toiminnan ohjausta.

Kansalaisopiston kautta voi räätälöidä kursseja eri ikäryhmille.



Mökillä omassa kodissa

Kunnassa on saatavilla edullisia omakotitalotontteja kaava-alueella, osa jopa järven rannalla. Vuokra-asunnot löytyvät osoitteesta pyhannanvuokra-asunnot.fi.

Tervetuloa Pyhännälle!





Pohde

Pohjois-Pohjanmaan
hyvinvointialue

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue

Pyhännän sosiaali- ja terveystakeskus

Keskustie 17, 92930 Pyhäntä

Ikäihmisten palvelut

Terhi Korsulainen, vastuuyksikköpäällikkö
puh. 044 759 1018

Vastaanotto ja infektioidenttorjunta

Eeva Mäki, vastuuyksikköpäällikkö
puh. 044 759 1443

Sähköposti etunimi.sukunimi@pohde.fi



Pyhäntä

Pyhännän kunta

Manuntie 2, 92930 Pyhäntä • 040 191 2200
pyhannankunta@pyhanta.fi • pyhanta.fi